减压阀 LR/LRS/LRB/LRBS, D 系列
General technical data
剖面图
Dimensions
Ordering data
集成安装减压阀 LRB-K, D 系列, 塑料结构
外围元件一览
型号代码

旋转手柄，带锁销, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Mini G1/8 162582 LR-1/8-D-7-MINI 159624 LR-1/8-D-MINI
G1/4 162583 LR-1/4-D-7-MINI 159625 LR-1/4-D-MINI
G3/8 162584 LR-3/8-D-7-MINI 162580 LR-3/8-D-MINI
Midi G1/4 186453 LR-1/4-D-7-MIDI 186451 LR-1/4-D-MIDI
G3/8 162585 LR-3/8-D-7-MIDI 159580 LR-3/8-D-MIDI
G1/2 162586 LR-1/2-D-7-MIDI 159581 LR-1/2-D-MIDI
G3/4 162587 LR-3/4-D-7-MIDI 162581 LR-3/4-D-MIDI
Maxi G1/2 186457 LR-1/2-D-7-MAXI 186455 LR-1/2-D-MAXI
G3/4 162588 LR-3/4-D-7-MAXI 159626 LR-3/4-D-MAXI
G1 162589 LR-1-D-7-MAXI 159627 LR-1-D-MAXI
不带压力表
Mini G1/8 162598 LR-1/8-D-7-O-MINI 162590 LR-1/8-D-O-MINI
G1/4 162599 LR-1/4-D-7-O-MINI 162591 LR-1/4-D-O-MINI
G3/8 162600 LR-3/8-D-7-O-MINI 162592 LR-3/8-D-O-MINI
Midi G1/4 186454 LR-1/4-D-7-O-MIDI 186452 LR-1/4-D-O-MIDI
G3/8 162601 LR-3/8-D-7-O-MIDI 162593 LR-3/8-D-O-MIDI
G1/2 162602 LR-1/2-D-7-O-MIDI 162594 LR-1/2-D-O-MIDI
G3/4 162603 LR-3/4-D-7-O-MIDI 162595 LR-3/4-D-O-MIDI
Maxi G1/2 186458 LR-1/2-D-7-O-MAXI 186456 LR-1/2-D-O-MAXI
G3/4 162604 LR-3/4-D-7-O-MAXI 162596 LR-3/4-D-O-MAXI
G1 162605 LR-1-D-7-O-MAXI 162597 LR-1-D-O-MAXI
Ordering data
152022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
减压阀 LR/LRS, D 系列, 金属结构
技术参数
订货数据
带集成回流功能, 带锁销的旋转手柄, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Mini G1/8 192299 LR-1/8-D-7-I-MINI 192298 LR-1/8-D-I-MINI
G1/4 192301 LR-1/4-D-7-I-MINI 192300 LR-1/4-D-I-MINI
G3/8 192303 LR-3/8-D-7-I-MINI 192302 LR-3/8-D-I-MINI
Midi G1/4 192311 LR-1/4-D-7-I-MIDI 192310 LR-1/4-D-I-MIDI
G3/8 192313 LR-3/8-D-7-I-MIDI 192312 LR-3/8-D-I-MIDI
G1/2 192315 LR-1/2-D-7-I-MIDI 192314 LR-1/2-D-I-MIDI
G3/4 192317 LR-3/4-D-7-I-MIDI 192316 LR-3/4-D-I-MIDI
不带压力表
Mini G1/8 192305 LR-1/8-D-7-O-I-MINI 192304 LR-1/8-D-O-I-MINI
G1/4 192307 LR-1/4-D-7-O-I-MINI 192306 LR-1/4-D-O-I-MINI
G3/8 192309 LR-3/8-D-7-O-I-MINI 192308 LR-3/8-D-O-I-MINI
Midi G1/4 192319 LR-1/4-D-7-O-I-MIDI 192318 LR-1/4-D-O-I-MIDI
G3/8 192321 LR-3/8-D-7-O-I-MIDI 192320 LR-3/8-D-O-I-MIDI
G1/2 192323 LR-1/2-D-7-O-I-MIDI 192322 LR-1/2-D-O-I-MIDI
G3/4 192325 LR-3/4-D-7-O-I-MIDI 192324 LR-3/4-D-O-I-MIDI
订货数据
直接驱动减压阀，带集成回流功能, 带锁销的旋转手柄, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Maxi G1/2 192358 LR-1/2-D-7-DI-MAXI 192356 LR-1/2-D-DI-MAXI
G3/4 192362 LR-3/4-D-7-DI-MAXI 192360 LR-3/4-D-DI-MAXI
G1 192366 LR-1-D-7-DI-MAXI 192364 LR-1-D-DI-MAXI
不带压力表
Maxi G1/2 192359 LR-1/2-D-7-O-DI-MAXI 192357 LR-1/2-D-O-DI-MAXI
G3/4 192363 LR-3/4-D-7-O-DI-MAXI 192361 LR-3/4-D-O-DI-MAXI
G1 192367 LR-1-D-7-O-DI-MAXI 192365 LR-1-D-O-DI-MAXI
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
减压阀 LR/LRS, D 系列, 金属结构
技术参数
订货数据
旋转手柄，带集成锁, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Mini G1/8 194606 LRS-1/8-D-7-MINI 194602 LRS-1/8-D-MINI
G1/4 194614 LRS-1/4-D-7-MINI 194610 LRS-1/4-D-MINI
G3/8 194622 LRS-3/8-D-7-MINI 194618 LRS-3/8-D-MINI
Midi G1/4 194630 LRS-1/4-D-7-MIDI 194626 LRS-1/4-D-MIDI
G3/8 194638 LRS-3/8-D-7-MIDI 194634 LRS-3/8-D-MIDI
G1/2 194646 LRS-1/2-D-7-MIDI 194642 LRS-1/2-D-MIDI
G3/4 194656 LRS-3/4-D-7-MIDI 194650 LRS-3/4-D-MIDI
Maxi G1/2 194660 LRS-1/2-D-7-MAXI 194658 LRS-1/2-D-MAXI
G3/4 194662 LRS-3/4-D-7-MAXI 194664 LRS-3/4-D-MAXI
G1 194668 LRS-1-D-7-MAXI 194666 LRS-1-D-MAXI
不带压力表
Mini G1/8 194608 LRS-1/8-D-7-O-MINI 194604 LRS-1/8-D-O-MINI
G1/4 194616 LRS-1/4-D-7-O-MINI 194612 LRS-1/4-D-O-MINI
G3/8 194624 LRS-3/8-D-7-O-MINI 194620 LRS-3/8-D-O-MINI
Midi G1/4 194632 LRS-1/4-D-7-O-MIDI 194628 LRS-1/4-D-O-MIDI
G3/8 194640 LRS-3/8-D-7-O-MIDI 194636 LRS-3/8-D-O-MIDI
G1/2 194648 LRS-1/2-D-7-O-MIDI 194644 LRS-1/2-D-O-MIDI
G3/4 194654 LRS-3/4-D-7-O-MIDI 194652 LRS-3/4-D-O-MIDI
Maxi G1/2 194661 LRS-1/2-D-7-O-MAXI 194659 LRS-1/2-D-O-MAXI
G3/4 194663 LRS-3/4-D-7-O-MAXI 194665 LRS-3/4-D-O-MAXI
G1 194669 LRS-1-D-7-O-MAXI 194667 LRS-1-D-O-MAXI
订货数据
带集成回流功能, 旋转手柄，带集成锁, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Mini G1/8 194607 LRS-1/8-D-7-I-MINI 194603 LRS-1/8-D-I-MINI
G1/4 194615 LRS-1/4-D-7-I-MINI 194611 LRS-1/4-D-I-MINI
G3/8 194623 LRS-3/8-D-7-I-MINI 194619 LRS-3/8-D-I-MINI
Midi G1/4 194631 LRS-1/4-D-7-I-MIDI 194627 LRS-1/4-D-I-MIDI
G3/8 194639 LRS-3/8-D-7-I-MIDI 194635 LRS-3/8-D-I-MIDI
G1/2 194647 LRS-1/2-D-7-I-MIDI 194643 LRS-1/2-D-I-MIDI
G3/4 194657 LRS-3/4-D-7-I-MIDI 194651 LRS-3/4-D-I-MIDI
不带压力表
Mini G1/8 194609 LRS-1/8-D-7-O-I-MINI 194605 LRS-1/8-D-O-I-MINI
G1/4 194617 LRS-1/4-D-7-O-I-MINI 194613 LRS-1/4-D-O-I-MINI
G3/8 194625 LRS-3/8-D-7-O-I-MINI 194621 LRS-3/8-D-O-I-MINI
Midi G1/4 194633 LRS-1/4-D-7-O-I-MIDI 194629 LRS-1/4-D-O-I-MIDI
G3/8 194641 LRS-3/8-D-7-O-I-MIDI 194637 LRS-3/8-D-O-I-MIDI
G1/2 194649 LRS-1/2-D-7-O-I-MIDI 194645 LRS-1/2-D-O-I-MIDI
G3/4 194655 LRS-3/4-D-7-O-I-MIDI 194653 LRS-3/4-D-O-I-MIDI
172022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
减压阀 LR/LRS, D 系列, 金属结构
技术参数
订货数据
直接驱动减压阀，带集成回流功能, 旋转手柄，带集成锁, 连接板（带螺纹接口）
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Maxi G1/2 194672 LRS-1/2-D-7-DI-MAXI 194670 LRS-1/2-D-DI-MAXI
G3/4 194676 LRS-3/4-D-7-DI-MAXI 194674 LRS-3/4-D-DI-MAXI
G1 194680 LRS-1-D-7-DI-MAXI 194678 LRS-1-D-DI-MAXI
不带压力表
Maxi G1/2 194673 LRS-1/2-D-7-O-DI-MAXI 194671 LRS-1/2-D-O-DI-MAXI
G3/4 194677 LRS-3/4-D-7-O-DI-MAXI 194675 LRS-3/4-D-O-DI-MAXI
G1 194681 LRS-1-D-7-O-DI-MAXI 194679 LRS-1-D-O-DI-MAXI
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
减压阀 LRB/LRBS, D 系列, 金属结构
外围元件一览
Mini/Midi
减压阀 LRB – 压力输出口位于背后
6
5
6
1
1
4
10
9
9
3
3
7
减压阀 LRB – 压力输出口位于正面
2
2
6
6
4
10
10
8
3
3
7
减压阀 LRB/LRBS, D 系列, 金属结构
外围元件一览
192022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
减压阀 LRB/LRBS, D 系列, 金属结构
外围元件一览
安装元件和附件
减压阀 LRB 压力输出口位于背后 压力输出口位于正面 a 页码/Internet
[1] 安装支架
hrb h – hrb-d
[2] 安装支架
HFOE – h hfoe-d
[3] 连接板
lrbas h h lrbas
[4] 连接组件
hrbc h h hrbc-d
[5] 安装支架
HRBK h1) – hrbk-d
[6] 减压阀锁具
LRVS h h lrvs-d
[7] 挂锁
LRVS-D h h lrvs-d
[8] 安装支架
HR-D – h hr-d
[9] 压力表
MA h – 50
[10] 滚花螺母 (包括在供货范围内)
HMR h h –
1)	 每隔两个压力阀必须安装一个安装支架。
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
减压阀 LRB/LRBS, D 系列, 金属结构
外围元件一览

连接组件, 连接板（带螺纹接口） 和安装支架
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar 压力调节范围 0.5 ... 12 bar
订货号 型号 订货号 型号
阀组，带 2 个减压阀
Mini G1/4 528952 LRB-1/4-D-7-O-K2-MINI 528954 LRB-1/4-D-O-K2-MINI
G3/8 528953 LRB-3/8-D-7-O-K2-MINI 528955 LRB-3/8-D-O-K2-MINI
Midi G3/8 528956 LRB-3/8-D-7-O-K2-MIDI 528958 LRB-3/8-D-O-K2-MIDI
G1/2 528957 LRB-1/2-D-7-O-K2-MIDI 528959 LRB-1/2-D-O-K2-MIDI
阀组，带 3 个减压阀
Mini G1/4 528968 LRB-1/4-D-7-O-K3-MINI 528970 LRB-1/4-D-O-K3-MINI
G3/8 528969 LRB-3/8-D-7-O-K3-MINI 528971 LRB-3/8-D-O-K3-MINI
Midi G3/8 528972 LRB-3/8-D-7-O-K3-MIDI 528974 LRB-3/8-D-O-K3-MIDI
G1/2 528973 LRB-1/2-D-7-O-K3-MIDI 528975 LRB-1/2-D-O-K3-MIDI
阀组，带 4 个减压阀
Mini G1/4 528984 LRB-1/4-D-7-O-K4-MINI 528986 LRB-1/4-D-O-K4-MINI
G3/8 528985 LRB-3/8-D-7-O-K4-MINI 528987 LRB-3/8-D-O-K4-MINI
Midi G3/8 528988 LRB-3/8-D-7-O-K4-MIDI 528990 LRB-3/8-D-O-K4-MIDI
G1/2 528989 LRB-1/2-D-7-O-K4-MIDI 528991 LRB-1/2-D-O-K4-MIDI
阀组，带 5 个减压阀
Mini G1/4 529000 LRB-1/4-D-7-O-K5-MINI 529002 LRB-1/4-D-O-K5-MINI
G3/8 529001 LRB-3/8-D-7-O-K5-MINI 529003 LRB-3/8-D-O-K5-MINI
Midi G3/8 529004 LRB-3/8-D-7-O-K5-MIDI 529006 LRB-3/8-D-O-K5-MIDI
G1/2 529005 LRB-1/2-D-7-O-K5-MIDI 529007 LRB-1/2-D-O-K5-MIDI
Ordering data
352022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
集成安装减压阀 LRB-K, D 系列, 金属结构
技术参数
36 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
减压阀 LR/LRB, D 系列, 塑料结构
产品范围概览 – 气源处理元件, D 系列, 塑料结构
型号 规格 气接口 压力调节范围
[bar]
过滤等级
[μm]
G1/4 G1/2 0.5 ... 7 5 40
气源处理装置
FRC Mini
h – h h h
气源处理装置组合
FRC-K Mini
h – h – h
LFR-K Mini
h – h – h
单个元件
过滤减压阀
LFR
Mini
h – h h h
减压阀
LR
Mini
h – h – –
集成安装减压
阀
LRB-K
Mini
– h h – –
开关阀
HE
Mini
h – – – –
产品范围概览 – 气源处理元件, D 系列, 塑料结构
372022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
减压阀 LR/LRB, D 系列, 塑料结构
产品范围概览 – 气源处理元件, D 系列, 塑料结构
型号 规格 冷凝水排放装置 压力指示 驱动手柄锁 减压阀功能 a 页码/
Internet
手控 半自动 带压力表 不带压力表 旋转手柄，带
锁销
带二级排气 带回流功能
气源处理装置
FRC Mini
h h h – h h h

订货数据
压力调节范围 0.5 ... 7 bar
规格 接口 订货号 型号
带压力表, 外圈刻度 bar, 内圈刻度 psi
Mini G1/4 539682 LR-1/4-DB-7-MINI
不带压力表
Mini G1/4 537643 LR-1/4-DB-7-O-MINI
Dimensions
Ordering data
432022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
集成安装减压阀 LRB-K, D 系列, 塑料结构
外围元件一览
Mini
通过安装支架 面板式安装
4
3
2
1
15
6
7
5
9
8
安装元件和附件
通过安装支架 面板式安装 a 页码/Internet
[1] 安装支架 SET
HRBS-DB-MINI h – hrbs-db
[2] T 型快插接头
QSTF h – 50
[3] 压力表
MA h – 50
[4] 安装支架
HR-D h – hr-d
[5] 六角螺母
HMR h h
hmr-d
[6] Y 型快插接头
QSYLV – h
50
[7] 塑料气管
PUN-E – h
pun-e
[8] 快插接头
QSF – h
50
[9] 法兰式压力表
FMA – h
50
集成安装减压阀 LRB-K, D 系列, 塑料结构
外围元件一览
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
集成安装减压阀 LRB-K, D 系列, 塑料结构
型号代码
型号代码
001 系列
LRB 减压阀
002 气接口
1/4 内螺纹 G1/4
003 派生型
DB D 系列，塑料结构
004 压力调节范围
7 0.5 ... 7 bar (0.05 ... 0.7 MPa)
005 压力表
O 不带压力表
006 减压阀
K2 减压阀气路板, 2 个位置
K3 减压阀气路板, 3 个位置
K4 减压阀气路板, 4 个位置
K5 减压阀气路板, 5 个位置
007 规格
MINI 宽度尺寸 40 mm (不含连接板)
452022/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...

订货数据
规格 接口 压力调节范围 0.5 ... 7 bar
订货号 型号
阀组，带 2 个减压阀
Mini G1/4 540040 LRB-1/4-DB-7-O-K2-MINI
阀组，带 3 个减压阀
Mini G1/4 540041 LRB-1/4-DB-7-O-K3-MINI
阀组，带 4 个减压阀
Mini G1/4 540042 LRB-1/4-DB-7-O-K4-MINI
阀组，带 5 个减压阀
Mini G1/4 540043 LRB-1/4-DB-7-O-K5-MINI
Ordering data
50 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2022/12
减压阀 LR/LRS/LRB/LRBS, D 系列
附件
订货数据 – 压力表 MA
公称通径 气接口 Display range 订货号 型号
[bar] [psi]
压力表 MA 技术参数 a Internet: ma
40 G1/8 0 ... 10 0 ... 145 359874 MA-40-10-1/8
0 ... 16 0 ... 232 345395 MA-40-16-1/8
50 G1/4 0 ... 10 0 ... 145 359873 MA-50-10-1/4
0 ... 16 0 ... 232 356759 MA-50-16-1/4
压力表 MA, DIN EN 837-1 技术参数 a Internet: ma
40 R1/8 0 ... 10 0 ... 145 162835 MA-40-10-1/8-EN
G1/4 0 ... 10 0 ... 145 183900 MA-40-10-G1/4-EN
法兰式压力表 FMA, DIN EN 837-1 技术参数 a Internet: fma
40 G1/4 0 ... 10 0 ... 145 159596 FMA-40-10-1/4-EN
0 ... 16 0 ... 232 159597 FMA-40-16-1/4-EN
50 G1/4 0 ... 10 0 ... 145 159599 FMA-50-10-1/4-EN
0 ... 16 0 ... 232 159600 FMA-50-16-1/4-EN
订货数据 – 压力传感器 SPAU 技术参数 a Internet: spau
气接口 开关输出 显示方式 电接口 订货号 型号
压力传感器 SPAU 用于直接安装在带压力表接口的气源处理元件上（供货范围内包括气接口转接件），压力测量范围 0 ... 10 bar，相对压力测量
外螺纹 R1/8 2x PNP 或 2x NPN,
可切换
发光 LCD M8x1, 4针 8001203 SPAU-P10R-T-R18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
M12x1, 4针 8001206 SPAU-P10R-T-R18M-L-PNLK-PNVBA-M12D
外螺纹 R1/4 M8x1, 4针 8001209 SPAU-P10R-T-R14M-L-PNLK-PNVBA-M8D
M12x1, 4针 8001208 SPAU-P10R-T-R14M-L-PNLK-PNVBA-M12D
订货数据 – 快插接头
气接口 Tubing O.D. 订货号 型号 PU1)
快插接头 QSF, 内螺纹，带内六角 技术参数 a Internet: qsf
G1/4 8 153026 QSF-1/4-8-B 10
T 型快插接头 QSTF, 可旋转 360°, 带内螺纹和外螺纹 技术参数 a Internet: qstf
G1/4 8 186203 QSTF-G1/4-8 1
Y 型快插接头 QSYLV, 可旋转 360°, 外螺纹带外六角 技术参数 a Internet: qsylv
G1/4 8 186210 QSYLV-G1/4-8 1
1)	 包装单位数量
附件
压力表 MA
压力传感器 SPAU
快插接头 QSF
T 型快插接头 QSTF,
Y 型快插接头 QSYLV